
 
Especificaciones
 

OM3 puede soportar 40GBASE-SR4 / 100GBASE-SR10 en redes ópticas en paralelo aplicables

Cable con Distribución de Paquetes Bifucarda
MTP / MPO a 8xLC, 40GbE 40GBASE-SR4,
Especificación Plenum OM3 de 3M [10 pies] -
Aguamarina

NÚMERO DE MODELO: N844-03M-8LC-P

General

El sistema de cableado de fibra múltiple MPO/MTP de Tripp Lite es adecuado en forma ideal para un

entorno de alta densidad que demanda ahorro de espacio y soluciones de manejo reducido de cables. La

distribución de paquetes bifurcada MPO/MTP soporta diversas conexiones desde salida de fibra múltiple

hasta fibra sencilla. Los cables N844-xxM-8LC-P utilizan 8 fibras para transmisión completa 40GBASE-

SR, 4 fibras en cada dirección que transmiten 10Gb cada una.

Características

Cable con distribución de paquetes bifucarcada MTP / MPO a 8 x LC, de 3 Metros●

OM3 50/125 Multimodo especificado para 40GbE●

Forro especificado Plenum●

Destacado

Cable con distribución de

paquetes bifucarda MTP / MPO

a 8 x LC

●

OM3, especificado para 40GbE,

40GBASE-SR4

●

50/125 Multimodo●

El Paquete Incluye

Cable con distribución de paquetes

bifucarda MTP / MPO de 3 m (10

pies), MTP/MPO a 8 x LC, 40GbE

OM3 Plenum

GENERALIDADES

Número de Código de Producto
Universal de la caja de la unidad 037332173775

ENTRADA

Longitud del Cable (pies) 9.8

Longitud del Cable (m) 3
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FÍSICAS

Dimensiones de Envió (Al x An x Pr /
pulgadas) 9.000 x 7.000 x 0.500

Dimensiones de Envió (Al x An x Pr /
cm) 22.86 x 17.78 x 1.27

Peso de Envío (lb) 0.1700

Peso de Envío (kg) 0.08

Color Aqua

COMUNICACIONES

Velocidad de la Red 10Gbps / 40Gbps / 100Gbps

CONEXIONES

Lado A - Conector 1 12-STRAND MTP (FEMALE)

Lado B - Conector 1 (8) LC DUPLEX (MALE)

GARANTIA

Periodo de Garantía del Producto (A
Nivel Mundial) Garantía limitada de por vida
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